পরিশেষে সভাপতি সভায় উপস্থিত সকলকে তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তির সর্বোত্তম ব্যবহার করার পাশাপাশি সাইবার সিকিউরিটি বিষয়ে সচেতনতা বৃদ্ধি করার আহ্বান জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

২২-১০-২০২৪

মোহাম্মদ ছুরত আলম

জেলা আইসিটি অফিসার (ভারপ্রাপ্ত)

০২৩৩৩০২২২৬

doictbban@gmail.com

৬ কার্তিক ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
তারিখ: ২২ অক্টোবর ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ৫৬.০৪.০৩০০.০০০.০৬.০০৩.২৩.৪৪

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। মহাপরিচালক, মহাপরিচালকের কার্যালয়, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর;
- ২। সিস্টেম ম্যানেজার, সিস্টেমস ম্যানেজার, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর;
- ৩।